MccnepoBaTtenbckasi pabora

ema: CKonbKo eecum paHey
yueHurxa?r

BoinonHunu: Enwwuna Juns,
TepeHTbeBa AHg4,
INNapnoHos Uropb

YYEHUKN 2 Knacca

PykoBoantens: KonmakoBa
E.l,
yuYuTenb Ha4YanbHbIX KIlacCoB



Lens:

[1OBLICUTbL MHTEPEC YYEHMNKOB NMPU N3y4EeHNN TEMbI
«YernoBek», 00paTtuTb BHUMAHME Ha cbepexeHne CBOEro
300POBbS (OCaHKM) NYyTEM eXXeOHEBHOIO KOHTPOMSA TAXKECTEN
3a CNMHOW

3adayu:

1.MpoaHann3npoBaTh JaHHbIE B MEAULMHCKON NUTEpaType no
Teme nccregoBaHug.

2.0nuncarb, Kak BNUSAIOT TshKernble paHLbl Ha PacTyLLUi
opraHnam pebéHka, K Kakum NocneacTBUSIM 3TO NMPUBOOMT.

3.[okasartb. UTo Taxenbi nopTdens BpeauT 340pPO0BLIO.

4.MNpennoXxnTb CBOM CNOCOOLI peLeHnst Npobrnemel



O6bekm uccriedoeaHuUsI: YernoBek

Ipedmem uccrnedosaHusi: OCaHKa LLUKOSIbHUKA —
OCHOBa 30POBbS

YyacmHuku uccnedoeaHus: y4almecs 2 knacca

'Mnote3a: Ml npegnonaraem, YTo TSXenNbIU paHeL
BpPeauT 340P0BbIO

MeToabl uccnegoBaHUA:
- aHanus;

- ONpoc;

- HabnaeHue;

- cbop nHdbopmauum;

- 9KCMNEPUMEHT.
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llnaH akcnepumMeHma.

1. Y3HaTb Y MeOcecTpbl LWKOSbl MHOpMaLMO O COCTOAHUU
OCaHKM Y4EHMKOB Halllero Kknacca.

2. B3aBecuTb paHLbl 6€3 LLKOMbHbIX NPUHAANEXHOCTEN.

3. [lpoBepuTb BEC YH4EOHMKOB 1 CPABHUTL NX C
MrMeHNYECKMMN HOPpMaMU.

4.B TevyeHnn Hepenu HabnoaaTth 3a UsSMeHeHeM Beca paHL,a

5.[laTb pekoMeHaaumn AeTam, poAUTENSAM, YYEHUKaM.



UHpopmayuss o cocmosiHUU OCaHKU Y4€HUKOoS8
2 Knacca:

HapyLLEHMNe OCaHKN — 5 YY4EHUKOB
CKONKMO3 -1 yYeHUK

300poBble — 9 YYEHUNKOB



©.1.0.

Enmmna Jlvns
Enmmmna Harama
3BeprkoBa XKenst
Kazazaes JlaBuj
KopotkoB XKens
Jlapnonos Uropb
Makcumona Omnst
Manapsirud Anenia
Hocynenxo Bepa
Henomusimux Cepexa
PacnionoB /[nma
Tonctuxun Buts
TepentbeBa AHs
[Tagpun Baus

[HIenkoBHMKOB BoBa

I'on poxnenus

2002
2001
2002
2002
2003
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2003

2002

Bec Tena

26

21

22

25

30

26

26

29

27

34

24

22

28

20

26

IIpaBrIIbHBIN

BEC paHIa (Kr)
2xr600r

2xr100r
2xr200r
2xr500r
3kr

2xr600r
2xr600r
2xr500r
2xr700r
3xr400r
2xr400r
2xr200r
2xr800r
2Kr

2xr600r

PeanbHbIN Bec

panua (kr)
3xkr600r

3kr

2xr300r
2xr500r
2xr900r
2xr200r
2xr500r
2xr500r
3kr

3kr

2xr500r
2xr500r
2xr500r
3xr100r

3kr









-

Enmmna JInns
Enmmna Harama
3BepbKoBa JKeHs
KazazaeB JlaBung
KopotkoB Kens
Jlapuonos Uropn
Maxkcumona O
Manpeirus Anenia
Hocynenko Bepa
Henomusimux Cepexa
PacnionoB /Iluma
Tonctuxud Buts
TepeHtheBa AHs
[ITanpun Baus

[IlenkoBHMKOB BoBa

600

500

500

550

600

600

400

500

500

600

550

530

500

600

400

CIIMIIIKOM TSKEIBIN

HOpMa

HOpMa

CIIUIIKOM TSKEJIbIA

CIIMIIIKOM TSKEIBIN

CIIMIIKOM TSOKEJIBIA

HOpMa

HOpMa

HOpMa

CIIMIIIKOM TSKEIBIN

CJIIMIIKOM TSOKEJIBIA

CIIMIIKOM TSKEJIbIA

HOpMa

CIIAIIKOM TSKEJIbIA

HOpMa



Bec yyebHukos:
MaTtematuka -250r

Pycckun a3bIk — 300r
IlutepaTypHoe YTeHne — 400r
OKpYy>KatoLmm Mup -250r
Putopuka — 150r
AHIMUNCKUN A3bIK -600r

[1HEBHUK — 1001



.l‘g

4 L e s

PABOYAS TETPADD

LLIKONbI




PekomeHpauuu poouTtensam
- [lpocum Bac He nokynauTte Taxernble paHubl!

- Bpaun pekomeHAayT CpeaHnn Bec NyCcToro
paHua ansg yyeHuka HadanbHou Wwkornbl — 300r.

- Y BallMX OeTeun oT TAXeNblX Harpy3oK NopTUTCH
OCaHKa.

- Bawun getun bbicTpee ycTatoT, Tackasa 3a CBOEN
CMUHOW TAXXENOBECHI.

- NMoxanywncTta, no3aboTbTECH O BaLLUX OAETAX U
00 nx 3gopoBbe!



PekomMeHaauum yuutensm n padboTHMKAM LLUKOSbI

CHMN3NTb BEC LLUKOSIbHbIX PaHLEB U COCOOCTBOBATL
Takum obpasom npodunakTuke 3aboneBaHnn y
yyaLLnxcst MOXXHO TaKUMU MYy TAMM:

- HAUTU BO3MOXXHOCTb ( B Ha4arbHOW LLKOe)
MCNOSib30BaThb [Ba KOMIMEKTa y4eOHMKOB (OQNH B -
LLIKOIe 1 oAuH AoMa)

- MPU COCTaBJ1IEHNI LLUKOJIbHOIO pacCrnMcaHnyd y4nTbiBaTb
rmrmeHn4YecKkne Tpe6OBaHI/IFI K BECY €XXENHEBHbIX
y‘-le6HbIX KOMIMJ1EKTOB,

- OpraHn3oBaTb B Knacce oMbnnoteky HeoOXoaMMbIX KHUT
019 OOMOSTHUTESTbHOIO YTEHUS.



PekoMeHpauun y4yeHnKam

- He HocuTe NuLLHero B paHuax.

- [lpoBepanTe paHeL, exxeaQHEBHO U He
3a0blBanTe BbIHYTb N3 HEMO HEHYXXHbIE

YYEOHUKMN.

- OcTtaBnanTe nanku ansa pucoBaHna u
TpyOa, KPOCCOBKM B KIlacce.



